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GRUNDWASSERSTÄNDE Oberes Glatttal, Pegel 233 Nänikon, Gemeinde Uster

2025

1982 - 2025

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 457.37 Minimum: 456.76 (01.01.) Spitze: 457.74 (22.02.) Amplitude: 0.98

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 455.97 Minimum: 453.25 (24.12.2018) Spitze: 460.39 (21.06.1999) Amplitude: 7.14

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Koordinaten: 2'695'020.9 / 1'248'299.8 OK Terrain: 470.03 m ü.M. OK Rohr: 470.97 m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.
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Ganglinie der Monatsmittel ±  Jahresextremwerte Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

452.00

454.00

456.00

458.00

460.00

462.00

 2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024  2025

v0.5.36


